

Czy głosowanie na sędziów jest ważne?

Oczywiście! Decyzje sędziów mogą mieć bezpośredni i długotrwały wpływ na nasze codzienne życie, np. dom, szkolnictwo, opieka zdrowotna, praca, dyskryminacja, prawa człowieka, bezpieczeństwo, itd. Dlatego jest bardzo ważne, aby decyzje naszych sędziów były sprawiedliwe. Sędziowie muszą znać prawo oraz być bez politycznych i ekonomicznych afiliacji. Głosowanie na kompetentnych sędziów naprawdę chroni sądy dla nas wszystkich!

VoteForJudges.org

312.988.6564

Info@VoteForJudges.org

VoteForJudges.org

**Głosuj na
Kompetentnych
Sędziów i
Chron
Nasze Sądy**





Co to jest VoteforJudges.org?

Voteforjudges.org jest programem zorganizowanym przez Chicago Appleseed Fund for Justice, bezpartyjna grupa, wspomagana przez niedochodowe organizacje aby poinformować głosujących o nadchodzących wyborach sędziów. W stanie Illinois, ludzie głosują na sędziów 2-go listopada podczas wyborów Prezydenta i członków do U.S. Senate. Ponad 69 osób ubiega się o stanowisko sędziego w powiecie Cook; większość z nich ubiega się o retencję. Poprzez czytanie tej broszurki oraz odwiedzenie naszej strony internetowej, możesz uzyskać więcej informacji na temat kandydatów na sędziów.

Informacje o Chicago Appleseed Fund for Justice (CAFFJ)

Jest to organizacja, która przez badania, szkolenie i rzecznictwo stara się osiągnąć podstawowe reformy poprzez zaadresowanie praw i praktyk dotyczących społecznej sprawiedliwości oraz efektywności rządowej, np. sprawiedliwe systemy kryminalne i sprawiedliwy dostęp do instytucji finansowych. Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej www.ChicagoAppleseed.org lub pod numerem telefonu: 312.988.6565

Co to są wybory retencyjne?

W Illinois, sędziowie służą przez okres sześciu lat, następnie muszą być ponownie wybrani przez społeczeństwo w wyborach. Sędzia musi otrzymać najmniej 60% głosów aby być ponownie wybrany. Skoro sędziowie ubiegający się o retencję mają rekord swoich osiągnięć jako sędziowie, ludzie głosujący mogą poczytać o ich osiągnięciach. Adwokaci oraz grupy prawnicze otrzymują informacje na temat każdego sędziego i mają prawo zdecydować czy dany sędzia ma prawo ubiegać się o retencję.

Dlaczego powinienem głosować na sędziów?

Decyzje sędziów mają szeroki zakres, od decyzji o opiece nad dzieckiem, aż po decyzje poszerzenia O'Hare. Decyzje sędziów mają wpływ na nasze życie przez długi okres czasu. Głosowanie na obiektywnych sędziów którym możemy zaufać jest naszą odpowiedzialnością. Czasami to może oznaczać, że sędziowie podejmują kontrowersyjną decyzję. Musimy zaufać, że sędziowie mogą podejmować słuszne decyzje bez żadnych politycznych lub ekonomicznych wpływów. Dlatego też jest to bardzo ważne aby głosować na kompetentnych sędziów.

Skąd pochodzą te informacje i informacje?

Grupy prawnicze oceniają sędziów, biorąc pod uwagę ich doświadczenie oraz temperament i wydają opinie na temat kwalifikacji każdego kandydata na sędziego.

Czy ja jestem w stanie to wszystko pamiętać w dzień wyborów?

Przed wyborami, lokalne gazety (Chicago Tribune, Chicago SunTimes, Daily Southtown, Daily Herald i inne) opublikują opis kandydatów na sędziów wydany przez grupy prawnicze. Możesz wziąć ten opis ze sobą w dzień głosowania. Po więcej informacji na temat sędziów, jak również procesu głosowania, odwiedź naszą stronę internetową www.VoteForJudges.org

